
UCHWAŁA NR 16/2020

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie uzupełnienia składu komisji skrutacyjnej

Na podstawie § 16 ust. 4 Regulaminu odbywania posiedzeń Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiący załącznik nr 5 załącznika do uchwały nr 58/2019 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego uzupełnia skład komisji skrutacyjnej o dr Konrada 
Burdziaka.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


